
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE
K Jízdárně 9/20, Praha - Koloděje, 190 16

tel.: 281 970 050, 281 971 010
e-mail: info@kolodeie.cz

Objednávka č.:
OBJ/33/0124/2022
č.j.: MC P-KLDJ 2208/2022

OBJEDNATEL/ZADAVATEL
MČ Praha - Koloděje
K Jízdárně 9/20 IČ:00240338
193 16 Praha - Koloděje

Zastoupená:
Ing. Angela Morávková - starostka Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
Spectrasol, s.r.o. IČ: 07149794
Hájkova 1682/1 DIČ: CZ07149794
13000 Praha

Zastoupený: p. Piller- david.piller@spectrasol.cz
___________Objednávámeu vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:_____
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ - Prokognitivní Led osvětlení Spectrasol - projekt pro ZŠ, reflektory do multifunkčního sálu
Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme vypracování projektu aplikace prokognitivních LED osvětlení
Spectrasol do prostor ZŠ Koloděje - podrobná pasportizace prostor, výpočet osvětlenosti, návrh rozmístění
světel, komentář projektového návrhu a technické listy navrhovaných svítidel. Zároveň objednáváme 3 ks
směrových reflektorů podle specifikace v nabídce do multifunkčního sálu v prostorách MŠ včetně montáže.

II. DOBA PLNĚNÍ

19.12.2022

III. CENA
Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena: 100070,00
DPH 21 %: 21014,70
Cena včetně DPH 21 %: 121084,70

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura
vrácena.



IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena a odeslána MČ Praha -
Koloděje.
Splatnost faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že
slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury ___________________________________________________________________________________________

V. SMLUVNÍ SANKCE
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze
základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.
VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI
/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s
dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky (?Potvrzení přijetí objednávky") a toto
?Potvrzení" doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.

V Praze dne: 29.11.2022

Za objednatele:

Bc. Jiří Šejna, DiS. Ing. Angela Morávková
tajemník starostka

(správce rozpočtu)

Vladimír Mužík
místostarosta



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLODĚJE
K Jízdárně 9/20, Praha - Kolodě je, 190 16

tel.: 281 970 050, 281 971 010
e-mail: info@kolodeie.cz

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: OBJ/33/0124/2022

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
Spectrasol, s.r.o. IČ: 07149794
Hájkova 1682/1 DIČ: CZ07149794
13000 Praha

Zastoupený: p. Piller-david.piller@spectrasol.cz

V Praze

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:





Cenová nabídka pro: MČ Koloděje 25.11.2022 SPECTRRSOL

Projektová sleva % 2ákazmckn sleva %
20 20

Místnost Produkt Ceníková cena/ Ceníková cena Projektová cena/Početks Cena celkem po Cena po zákaznické Cena celkem po
l^ ks celkem /1 ks projektové slevě slevě/1 ks zákaznické slevě

Vypracování projektu aplikace LED osvětlení Spectrasol dle platných ČSN norem do
prostorZákladní školy vKolodějích. Předmětem tohoto projektu je podrobná

Projekt pro Z5Koloděje pasportizace prostor, výpočet osvětlenosti a návrh rozmístěni svítidel v prostorách v 117 000 Kč - 117 000 Kč 93 600 Kč 93 600 Kč 74 680 Kč 74 880 Kč
systému Dialux, podorobný komentářprojektovéné návrhu, předání technických Istů
navrhovaných svítidel.

LED spot - směrovatelný reflektor pro slavnostní přisvícení 20W 2700K CRI97 60*
1600lm, teplá bílá bez zkreslení barev a bez podprahového blikání 9 350 Kč 3 28 OSO Kč 7 480 Kč 22 440 Kč 5 984 Kč 17 952 KčZábavní

sál
Doprava, demontáž stávajících a odborná montáž pro-kognltivnfch svítidel 3 740 Kč 3 11 220 Kč 2 992 Kč 8 976 Kč 2 394 Kč 7181 Kč

Zákonný přispšvek na recyklaci prostřednictvímEkolamp 9,50 Kč 3 28,50 Kč

Cena celkem Cena celkem Cena celkem Cena celkem vč.
před projektovou po projektové slevě pa zákaznické recyklačního

bez DPH bez DPH poplatku, bez DPH

Pro-kognltlvní 3PECTRA LED svítidla 156 270 Kč 116 040 Kč 92 832 Kč
100 070 Kč

Doprava, domintáž a montáž 11 220 Kč 8 976 Kč 7 181 Kč

Pokud nebude domluvano se zákazníkem Jinak, jsou zakázky, u kterých je součástí také montáž svítidel, fakturovány
v rámci přenesené daňová povinnosti dle § P2e zákona č. 23512004 Sb, o DPH, v? znání p. p. ?

Technická specifikace a spektrální složeni (SPD) nabízených Spectrasol svítidel:
- v pásmu 45C - 670 nmmá Spectrasol vyrovnané zastoupení všech vlnových délek s maximální odchylkou ? 10 % (Izv. plnospektrální zdro| umélého světla)
- pro podporu kognlce Je spektrum phě vyrovnané v azurových vlnových délkách 460 - 540 nm
- v pásmu 41 ? - 455 nm, Izv. Harmful blue llght vyzařuje pro-kognitivni svítidlo maximálně 8 %
-má vyrovnanou intenzitu světelné energie v červené oblasti bez propadu ve fotobiomodulačnl oblasti 670 nm pro rogoneraci sítnice oka
-barevný tón ;náhradní teplota chromatlčnosti) našich pro-kognitivnlch svítidel vhodných pro denní aplikace odpovídá dennímu světlu (4800 K)
- index podán' barev CRI > 95

Co získáte ap ikací LED světelné soustavy Spectrasol napodobující přirozené světlo od slunce v interiérech:
- zvyšu|e kogrltivní výkon a snižuje chybovost při práci, studiu a dalších denních aktivitách
- podporuje blělost, rychlost myšlení a koncentraci
? zlepšuje subektivni spokojenost a vztahy v organizacích
-zlepšuje zdraví, vitaltu a emoční naladění
- regeneruje silnici oka v reálném čase
- dokonale distribuuje světlo v prostoru a optimalizuje vizuální komfort
- podporuje bezpečnost prostředí
- výrazně zlepšuje a zatroktivňuje pracovní podmínky
- zvyšuje efeklvnosl a kvalitu osvětlení

Cenová nabídka pro: MČ Koloděje 25.11.2022 SPECTRRSOL

Projektová sleva %
20

2ákazmckn sleva %
20

Místnost Produkt Ceníková cena/ 
l^ ks Počet ks

Ceníková cena 
celkem

Projektová cena/
/1 ks

Cena celkem po 
projektové slevě

Cena po zákaznické 
slevě/1 ks

Cena celkem po 
zákaznické slevě

Projekt pro Z5 Koloděje

Vypracování projektu aplikace LED osvětlení Spectrasol dle platných ČSN norem do 
prostor Základní školy v Kolodějích. Předmětem tohoto projektu je podrobná 
pasportizace prostor, výpočet osvětlenosti a návrh rozmístěni svítidel v prostorách v 
systému Dialux, podorobný komentář projektovéné návrhu, předání technických Istů 
navrhovaných svítidel.

117 000 Kč - 117 000 Kč 93 600 Kč 93 600 Kč 74 680 Kč 74 880 Kč

Zábavní sál
LED spot - směrovatelný reflektor pro slavnostní přisvícení 20W 2700K CRI97 60* *
1600lm, teplá bílá bez zkreslení barev a bez podprahového blikání 9 350 Kč 3 28 OSO Kč 7 480 Kč 22 440 Kč 5 984 Kč 17 952 Kč

Doprava, demontáž stávajících a odborná montáž pro-kognltivnfch svítidel 3 740 Kč 3 11 220 Kč 2 992 Kč 8 976 Kč 2 394 Kč 7181 Kč

Zákonný přispšvek na recyklaci prostřednictvím Ekolamp 9,50 Kč 3 28,50 Kč

Cena celkem 
před projektovou

Cena celkem 
po projektové slevě 

bez DPH

Cena celkem 
pa zákaznické 

bez DPH

Cena celkem vč.
recyklačního 

poplatku, bez DPH

Pro-kognltlvní 3PECTRA LED svítidla 156 270 Kč 116 040 Kč 92 832 Kč
100 070 Kč

Doprava, domintáž a montáž 11 220 Kč 8 976 Kč 7 181 Kč

Pokud nebude domluvano se zákazníkem Jinak, jsou zakázky, u kterých je součástí také montáž svítidel, fakturovány 
v rámci přenesené daňová povinnosti dle § P2e zákona č. 23512004 Sb, o DPH, v« znání p. p. ■

Technická specifikace a spektrální složeni (SPD) nabízených Spectrasol svítidel:
- v pásmu 45C - 670 nm má Spectrasol vyrovnané zastoupení všech vlnových délek s maximální odchylkou ± 10 % (Izv. plnospektrální zdro| umélého světla)
- pro podporu kognlce Je spektrum phě vyrovnané v azurových vlnových délkách 460 - 540 nm
- v pásmu 41 £ - 455 nm, Izv. Harmful blue llght vyzařuje pro-kognitivni svítidlo maximálně 8 %
- má vyrovnanou intenzitu světelné energie v červené oblasti bez propadu ve fotobiomodulačnl oblasti 670 nm pro rogoneraci sítnice oka 
-barevný tón ;náhradní teplota chromatlčnosti) našich pro-kognitivnlch svítidel vhodných pro denní aplikace odpovídá dennímu světlu (4800 K)
- index podán' barev CRI > 95

Co získáte ap ikací LED světelné soustavy Spectrasol napodobující přirozené světlo od slunce v interiérech:
- zvyšu|e kogrltivní výkon a snižuje chybovost při práci, studiu a dalších denních aktivitách
- podporuje blělost, rychlost myšlení a koncentraci
• zlepšuje subektivni spokojenost a vztahy v organizacích 
-zlepšuje zdraví, vitaltu a emoční naladění
- regeneruje silnici oka v reálném čase
- dokonale distribuuje světlo v prostoru a optimalizuje vizuální komfort
- podporuje bezpečnost prostředí
- výrazně zlepšuje a zatroktivňuje pracovní podmínky
- zvyšuje efeklvnosl a kvalitu osvětlení




